平成 29年１月４日

各  位

会 社 名 Ｍ Ｒ Ｔ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 馬 場 稔 正

（コード番号：6034 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 西 岡 哲 也

TEL. 03-6415-5295

株式会社ＮＯＳＷＥＡＴの株式取得（子会社化）

完了に関するお知らせ（開示事項の経過報告）

当社が平成 28年 12月 20 日に開示いたしました「株式会社ＮＯＳＷＥＡＴの株式取得（子会社化）に関するお知

らせ」につきまして、この度手続きが完了し、同社を子会社化いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動する子会社の概要

（１） 名 称 株式会社ＮＯＳＷＥＡＴ

（２） 所 在 地 京都市下京区中堂寺南町134番地

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 長谷川 元夫

（４） 事 業 内 容
・労働者派遣事業

・職業紹介事業

（５） 資 本 金 20百万円

（６） 設 立 年 月 日 平成 18年６月13日

（７） 出 資 比 率 ＭＲＴ株式会社  100％

２．株式取得日

 平成 29年１月１日

３．今後の見通し

 本件株式取得による連結業績への影響については、現在精査中であり、開示の必要性が生じた場合には速やかに

開示いたします。

以 上